

|  |  |  |                       |                   |
|--|--|--|-----------------------|-------------------|
| <b>Dodávateľ:</b><br>Emil Petro - LIME<br>Čordákova 1 Košice<br>Mikoviniho 1<br>040 11 Košice<br>SLOVENSKÁ REPUBLIKA<br><br>IČO: 32485972 DIČ: 1020037249<br>IČ DPH SK1020037249<br><br><b>Peňažný ústav:</b><br>Banka: Slovenská sporiteľňa. a.s.<br>Pobočka: kvp |  | <b>Faktúra číslo: 2011001</b><br>Objednávka číslo: _____ Dodací list číslo _____   |                       |                   |
|  |  | <b>Odberateľ:</b><br>Detský Domov Uralska 1, Košice<br><br>Uralska 1<br>040 01 Košice<br><br>IČO: 00610801 DIČ: 202 114 046<br>IČ DPH SK 202 114 046 |                       |                   |
|  |  | Dátum vyhotovenia  | Vznik daň. povinnosti | Dátum splatnosti  |
|  |  | 27.01.2011   | 27.01.2011            | 27.02.2011        |
|  |  | Forma úhrady: Prevodným príkazom   |                       |                   |
|  |  | Spôsob dopravy   |                       |                   |
|  |  | Variabilný symbol  | Konštantný symbol     | Špecifický symbol |
|  |  | 2011001  | 0008                  |                   |
|  |  | Dod a plat: podmienky  |                       |                   |

| P. č. | Kód položky | Popis                              | Množstvo | MJ    | Cena za j bez DPH | Cena za j s DPH | DPH % | Spôl. bez DPH | DPH   | Celková cena |
|-------|-------------|------------------------------------|----------|-------|-------------------|-----------------|-------|---------------|-------|--------------|
| 1     |             | ventil rohový                      | 3,00     | ks    | 12,50             | 15,00           | 20    | 37,50         | 7,50  | 45,00        |
| 2     |             | Batéria umyvadlová                 | 1,00     | ks    | 45,00             | 54,00           | 20    | 45,00         | 9,00  | 54,00        |
| 3     |             | vod. a kanál. potrubie zo suterénu | 1,00     | ks    | 25,00             | 30,00           | 20    | 25,00         | 5,00  | 30,00        |
| 4     |             | Montážne práce                     | 1,00     | kompl | 170,00            | 204,00          | 20    | 170,00        | 34,00 | 204,00       |
| 5     |             | Doprava mesto do 30 km             | 1,00     | kpl   | 20,00             | 24,00           | 20    | 20,00         | 4,00  | 24,00        |

Základ pre DPH 20 % 297,50  
Základ pre DPH 0 % 0,00

|                                     |               |
|-------------------------------------|---------------|
| Celková suma bez DPH                | 297,50        |
| DPH 20 %                            | 59,50         |
| Centové vyrovnanie                  | 0,00          |
| <b>Celková fakturovaná suma EUR</b> | <b>357,00</b> |

Preddavok 0,00  
K úhrade 357,00

Podpis a pečiatka:

